
 

ZARZĄDZENIE NR 808/XXXII/2022 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 519,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 519,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 5 stycznia 2023 r.

Poz. 104



Załącznik nr 
1                                  

do   
Zarządzenia  

w złotych
Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

855 Rodzina 0,00 519,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

519,00

  dochody bieżące 0,00 519,00

0,00 519,00

0,00 519,00

Załącznik nr 1                                  
do   Zarządzenia                                          
nr 808/XXXII/2022                                 
Burmistrza Zawadzkiego                        
z dnia 28 grudnia  2022 r.                

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2022

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 104



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

855 Rodzina 0,00 519,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 519,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

519,00

0,00 519,00

Załącznik nr 2                                  
do   Zarządzenia                                  
nr 808/XXXII/2022                                       
Burmistrza Zawadzkiego                                                                        
z dnia 28 grudnia  2022 r.                                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 104



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 84 499,82 84 499,82
010 01095 84 499,82 84 499,82

4300 1 656,86 1 656,86
4430 82 842,96 82 842,96

750 75011 2010 102 200,00 102 200,00
750 75011 102 200,00 102 200,00

4010 84 142,00 84 142,00
4040 1 607,00 1 607,00
4110 14 389,00 14 389,00
4120 2 062,00 2 062,00

751 75101 2010 2 350,00 2 350,00
751 75101 2 350,00 2 350,00

4010 1 960,00 1 960,00
4110 341,00 341,00
4120 49,00 49,00

752 75212 2010 1 200,00 1 200,00
752 75212 1 200,00 1 200,00

4210 29,33 29,33
4300 1 170,67 1 170,67

754 75414 2010 2 976,00 2 976,00
754 75414 2 976,00 2 976,00

4010 2 489,32 2 489,32
4110 425,68 425,68
4120 61,00 61,00
4210 0,00 0,00
4300 0,00 0,00

801 80153 2010 56 021,38 56 021,38
801 80153 56 021,38 56 021,38

4210 554,65 554,65
4240 55 466,73 55 466,73

851 85195 2010 1 118,00 1 118,00
851 85195 1 118,00 1 118,00

4010 585,00 585,00
4110 104,00 104,00
4120 13,00 13,00

Wydatki
bieżące

Z
m

ni
ej

sz
en

ia

Z
w

ię
ks

ze
ni

a

Plan po 
zmianach 

dotacji

Plan po 
zmianach 
wydatków

Załącznik nr 3                                                                         
do   Zarządzenia                                                               
nr   808/XXXII/2022                                                                  
Burmistrza Zawadzkiego                                                 
z dnia 28 grudnia  2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

§
Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 104



4210 52,00 52,00
4300 221,00 221,00
4410 143,00 143,00

852 85215 2010 1 124,86 1 124,86
852 85215 1 124,86 1 124,86

3110 1 102,81 1 102,81
4210 22,05 22,05

852 85219 2010 6 177,00 6 177,00
852 85219 6 177,00 6 177,00

3110 6 085,44 6 085,44
4210 91,56 91,56

852 85295 2010 573 360,65 573 360,65
852 85295 573 360,65 573 360,65

3110 562 045,00 562 045,00
4010 6 000,00 6 000,00
4210 3 847,65 3 847,65
4300 999,00 999,00
4700 469,00 469,00

855 85501 2060 3 607 109,74 3 607 109,74
855 85501 3 607 109,74 3 607 109,74

3110 3 595 251,00 3 595 251,00
4010 7 075,74 7 075,74
4040 3 423,00 3 423,00
4110 1 013,00 1 013,00
4120 347,00 347,00

855 85502 2010 2 725 123,71 2 725 123,71
855 85502 2 725 123,71 2 725 123,71

3110 2 467 387,00 2 467 387,00
4010 43 833,00 43 833,00
4040 3 227,00 3 227,00
4110 193 350,00 193 350,00
4120 981,00 981,00
4210 1 682,71 1 682,71
4260 4 020,00 4 020,00
4270 735,00 735,00
4300 7 645,00 7 645,00
4360 600,00 600,00
4440 1 663,00 1 663,00
4610 0,00 0,00
4700 0,00 0,00
4710 0,00 0,00

855 85503 2010 1 286,00 519,00 1 805,00
855 85503 1 286,00 1 805,00

4210 1 286,00 519,00 1 805,00

855 85513 2010 26 859,00 26 859,00
855 85513 26 859,00 26 859,00

4130 26 859,00 26 859,00
7 191 406,16 7 191 406,16 0,00 519,00 7 191 925,16 7 191 925,16Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 104


		2023-01-05T14:32:25+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




